
 

 

Uchwała Nr VI.44.2019 

Rady Gminy Grzegorzew                  
z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew              
na rok 2019 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 212,                        

214- 215, 235- 236 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U  z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami)  Rada Gminy 

Grzegorzew, uchwala co następuje:  

 

§ 1.W uchwale budżetowej Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzewie z dnia              

29 stycznia 2019r. w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2019,  zmienionej 
Uchwałą Nr IV.33.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 19 lutego 2019r., 
Uchwała Nr V.36.2019 rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 22 marca 2019r., 

Zarządzeniem Nr 20.2019 z dnia 09 kwietnia 2019r. wprowadza się  
następujące zmiany:  

 
1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się                   
o kwotę 200 350,00 zł do kwoty 23 422 486,43 zł. 

 
2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się                   

o kwotę 12 150,00 zł do kwoty 22 030 507,43 zł. 
 
3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej  dochody majątkowe zwiększa się                   

o kwotę 188 200,00 zł do kwoty 1 391 979,00 zł. 
 
4. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 

zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

     
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  

(-) 
Zwiększenie 

(+) 
Po zmianie 

010 01095 0770  44 200,00 44 200,00 

600 60016 6300  144 000,00 144 000,00 

900 90004 2710  12 150,00 12 150,00 

 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się              
o kwotę 227 254,11 zł  do kwoty  24 184 390,54 zł. 
 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się               
o kwotę 18 337,55 zł  do kwoty  21 903 066,44 zł. 
 

7. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się     
o  kwotę 245 591,66 zł  do kwoty 2 281 324,10 zł. 

 



2 

 

8. W § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej dotacje i środki  zewnętrzne na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp zwiększa się  o  kwotę 

28 254,11 zł  do kwoty 2 158 132,54 zł. 
 
9. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, 

wprowadza się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach                 
i paragrafach, jak niżej:  
 
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 

(-) 
Zwiększenie (+) Po zmianie 

600 60004 4300  1 000,00  68 000,00 

600 60016 4270 14 552,25  26 212,00 

600 60016 4300 3 000,00 2 000,00 182 000,00 

600 60016 6050  181 052,25 257 067,26 

720 72095 4017  2 823,00 5 158,00 

720 72095 4117  493,52 901,52 

720 72095 4127  70,79 128,79 

720 72095 4177  5 778,80 40 638,80 

720 72095 4217  1 200,00 1 200,00 

720 72095 4307  17 888,00 31 630,00 

754 75412 4270 31 980,26  91 000,00 

754  75412 6050  31 980,26 31 980,26 

801 80104 2310  15 000,00 34 680,00 

900 90001 4430  3 000,00 5 395,00 

900 90004 4210  13 500,00 21 500,00 

900 90015 4300  1 000,00 2 040,00 

900 90015 6050  5 026,20 50 382,57 

900 90095 4300  6 000,00 6 000,00 

921 92109 4210 2 591,49  28 908,51 

921 92109 4270 14 413,08  8 787,71 

921 92109 4300  7 000,00 14 000,00 

921 92109 6050  14 413,08 14 413,08 

921 92120 4210  1 200,00 1 200,00 

921 92120 4270 16 970,17  0,00 

921 92120 6050  12 970,17 12 970,17 

921 92195 4210 1 758,21  8 041,79 

921 92195 6050  16 000,00 54 147,03 

921 92195 6060 11 462,71  0,00 

926 92601 4210 5 026,20  67 748,09 

926 92601 6050 4 387,59  6 177,73 

 
10. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych                       

i majątkowych” wprowadza się zmiany: 
1). W dz. 600  rozdziale 60016 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej Nr 491031P w miejscowości Ladorudzek, 

Tarnówka” w kwocie 162 500,00 zł. 



3 

 

2). W dz. 600  rozdziale 60016 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w Kiełczewku” w kwocie 14 552,25 zł (w ramach 
wydatków z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kiełczewek). 

3). W dz. 600  rozdziale 60016 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie pn. 
„Przebudowa ul. Kasztanowej, Brzozowej, Lipowej, Źródlanej  i Choińskiej            
w Grzegorzewie” w kwocie 4 000,00 zł. 

4). W dz. 754  rozdziale 75412 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie pn. 
„Zmiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Ponętowie Dolnym” 
w kwocie 31 980,26 zł (w ramach wydatków z Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Ponętów Dolny). 
5). W dz. 900  rozdziale 90015 w § 6050 zwiększono planowane zadanie pn. 

„Montaż dwóch lamp oświetlenia drogowego” o kwotę 5 026,20 zł do kwoty 
27 026,20 zł (w ramach wydatków z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Barłogi). 
6). W dz. 921  rozdziale 92109 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie pn. 

„Przebudowa toalety w świetlicy wiejskiej w Ladorudzku” w kwocie 14 413,08 
zł (w ramach wydatków z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Ladorudzek). 

7). W dz. 921  rozdziale 92120 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie pn. 
„Modernizacja kapliczki w Boguszyńcu” w kwocie 12 970,17 zł (w ramach 
wydatków z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Boguszyniec). 

8). W dz. 921  rozdziale 92195 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie pn. 
„Zakup i montaż urządzeń w celu wykonania placu zabaw na terenie OSP w 
Bylicach” w kwocie 16 000,00 zł (w ramach wydatków z Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Bylice). 
9). W dz. 921  rozdziale 92195 w § 6060 zmniejszono zadanie pn. „Zakup 

urządzeń w celu wykonania placu zabaw na terenie OSP w Bylicach” o kwotę 
11 462,71 zł (w ramach wydatków z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Bylice). 
10). W dz. 926  rozdziale 92601 w § 6050 zmniejszono zadanie pn. „Dalsza 

budowa i wyposażenie placu rekreacyjnego” o kwotę 4 387,59 zł (w ramach 
wydatków z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Borysławice Zamkowe). 

 
11. W § 3 uchwały budżetowej  planowany deficyt budżetu w kwocie 

„735 000,00 zł”  zastępuję się  kwotą „ 761 904,11 zł ” zostanie 

sfinansowany: 

1) przychodami z kredytów i pożyczek w wysokości 735 000,00 zł 
2) przychodami z wolnych środków w wysokości 26 904,11 zł.   

 
 
12. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej określającym łączną kwotę 

planowanych przychodów budżetu dokonano zwiększenia planowanych 
przychodów budżetu o kwotę 26 904,11 zł do kwoty 1 461 904,11 zł.  

 
 
13. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Dotacje 

udzielane w 2019 z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych ” dokonano zmiany w sposób następujący:  
JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

1. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miejskiej Koło z tytułu odpłatności 
za pobyt dzieci w niepublicznych przedszkolach, ujętą w dz. 801 rozdz. 

80104 § 2310  w kwocie 15 000,00 zł. 



4 

 

 

14. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wyodrębnione 
zadania w ramach Funduszu Sołeckiego dokonano zmiany w sposób 

następujący: 
 1) Sołectwo Barłogi: 
- W dz. 900  rozdziale 90015 w § 6050 zwiększono planowane zadanie pn. 

„Montaż dwóch lamp oświetlenia drogowego” o kwotę 5 026,20 zł do kwoty 
27 026,20 zł. 
- W dz. 926  rozdziale 92601 w § 4210 zmniejszono planowane wydatki na 

zadaniu pn. „Zagospodarowanie placu na boisku sportowym” o kwotę 
5 026,20 zł do kwoty 3 148,09 zł. 

2) Sołectwo Bylice: 
- W dz. 921  rozdziale 92120 w § 4270 zmniejszono planowane wydatki na 
zadaniu pn. „Remont kapliczki zlokalizowanej w pobliżu remizy OSP” o kwotę 

4 000,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
- W dz. 921  rozdziale 92120 w § 4210 wprowadzono nowe zadanie pn. 

„Zakup materiałów do remontu kapliczki zlokalizowanej w pobliżu remizy 
OSP” w kwocie 1 200,00 zł. 
- W dz. 921  rozdziale 92195 w § 4210 zmniejszono planowane wydatki na 

zadaniu pn. „Zakup materiałów budowlanych do budowy altany na placu 
OSP Bylice” o kwotę 1 737,29 zł do kwoty 2 762,71 zł. 
- W dz. 921  rozdziale 92195 w § 6060 zmniejszono planowane wydatki na 

zadaniu pn. „Zakup urządzeń w celu wykonania placu zabaw na terenie OSP 
w Bylicach” o kwotę 11 462,71 zł do kwoty 0,00 zł. 

- W dz. 921  rozdziale 92195 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie pn. 
„Zakup i montaż urządzeń w celu wykonania placu zabaw na terenie OSP w 
Bylicach” w kwocie 16 000,00 zł. 

3) Sołectwo Boguszyniec: 
- W dz. 900  rozdziale 90015 w § 4300 wprowadzono nowe zadanie pn. 

„Montaż dwóch lamp oświetlenia ulicznego” w kwocie 1 000,00 zł. 
- W dz. 600  rozdziale 60016 w § 4300 wprowadzono nowe zadanie pn. 
„Ułożenie kostki przy przystanku w Boguszyńcu” w kwocie 2 000,00 zł. 

- W dz. 921  rozdziale 92120 w § 4270 zmniejszono planowane wydatki na 
zadaniu pn. „Remont kapliczki w Boguszyńcu” o kwotę 12 970,17 zł do 
kwoty 0,00 zł. 

- W dz. 921  rozdziale 92120 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie pn. 
„Modernizacja kapliczki w Boguszyńcu” w kwocie 12 970,17 zł. 

- W dz. 600  rozdziale 60016 w § 4300 zmniejszono planowane wydatki na 
zadaniu pn. „Próg zwalniający w Boguszyńcu (Budy Boguszynieckie)” o kwotę 
3 000,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

4) Sołectwo Borysławice Zamkowe: 
- W dz. 926  rozdziale 92601 w § 6050 zmniejszono planowane wydatki na 
zadaniu pn. „Dalsza budowa i wyposażenie placu rekreacyjnego” o kwotę 

4 387,59 zł do kwoty 4 177,73 zł. 
- W dz. 921  rozdziale 92109 w § 4210 zmniejszono planowane wydatki na 

zadaniu pn. „Zakup wyposażenia do remizy pełniącej funkcję świetlicy 
wiejskiej” o kwotę 2 591,49 zł do kwoty 6 408,51 zł. 
- W dz. 921  rozdziale 92195 w § 4210 zmniejszono planowane wydatki na 

zadaniu pn. „Zakup stołów piknikowych na potrzeby spotkań i wydarzeń 



5 

 

rekreacyjnych sołectwa Borysławice Zamkowe” o kwotę 20,92 zł do kwoty 

979,08 zł. 
- W dz. 921  rozdziale 92109 w § 4300 wprowadzono nowe zadanie pn. 

„Zakup wyposażenia remizy OSP Borysławice pełniącej funkcję świetlicy 
wiejskiej- zakup i montaż jednego klimatyzatora” w kwocie 7 000,00 zł. 
Sołectwo Kiełczewek: 

- W dz. 600  rozdziale 60016 w § 4270 zmniejszono planowane wydatki na 
zadaniu pn. „Naprawa drogi gminnej w Kiełczewku” o kwotę 14 552,25 zł do 
kwoty 0,00 zł. 

- W dz. 600  rozdziale 60016 w § 6050 wprowadzono nowe zadane pn. 
„Przebudowa drogi gminnej w Kiełczewku” w kwocie 14 552,25 zł. 

Sołectwo Ponętów Dolny: 
- W dz. 754  rozdziale 75412 w § 4270 zmniejszono planowane wydatki na 
zadaniu pn. „Remont dachu na remizie OSP w Ponętowie Dolnym” o kwotę 

31 980,26 zł do kwoty 0,00 zł. 
- W dz. 754  rozdziale 75412 w § 6050 wprowadzono nowe zadane pn. 

„Zmiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Ponętowie Dolnym” 
w kwocie 31 980,26 zł. 
Sołectwo Ladorudzek: 

- W dz. 921  rozdziale 92109 w § 4270 zmniejszono planowane wydatki na 
zadaniu pn. „Przebudowa toalety w świetlicy wiejskiej w Ladorudzku” o 
kwotę 14 413,08 zł, zaplanowano wydatki w § 6050 w kwocie  14 413,08 zł. 

 
 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                            
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.    
 
                                                                                                          

                                                         

Przewodniczący Rady Gminy  
/-/ Tadeusz Sosnowski 

 
 


